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MocTyn. B 6ank nnar. CnucaHo ¢o cy. nnart.

MNAATEXHOE MOPYYEHWE Ne 229 28.09.2018
[Jata
Cymma COpOK MATb ThICAY BECTU CEMbJECAT LWecTb py6neit 00 Koneek
nponuncbio
NHH 2543112960 KMM 254301001 Cymma
OOO C3 "AnbsAHC nHBECT""
Cu. Ne
MnatenbLmnk
OANBHEBOCTOUHbIV BAHK MAO CBEPBAHK EVIK
. XabapoBck
Cu. Ne
BaHK MnaTtensmka
AKB "POCCUNCKUIN KAMMUTAN" (AO) VK
. Mocksa
Cu. Ne
BaHk Monyuartens
NHH 7704446429 KMM 770401001 Cu. Ne
MMK "®oHA 3aWunTbl Npas rpaxkjaH-y4yacTHUKOB [40/1eBOr0 CTPOUTeNbCTBA™
Bug on.
Has. nn.
Mony4aTens Kon

0401060

/3+

3/1EKTPOHHO

Bug nnatexa

45276-00

40702810350000023195

040813608

30101810600000000608

044525266

30101810345250000266

40503810500480000235

o Cpok nnar.
QOuep. nnar.

Pes. none

O6n3aTeNbHble 0TYMCEHUS (B3HOC) 3aCTPOILLMKa, NPUB/EKAIOLLEr0 AeHEXHble CpecTBa YUYaCTHUKOB f0/1€BOro cTpomuTensctea HAC He o6naraet”

HasHaueHue nnarexa

Mognucu

MaBnukoB EBreHuii AHaToNbeBMY

M.

OTMeTKM BaHka

MAO CbepbaHk

Mpumopckoe oTaeneHne Ne 8635 MAO CbepbaHk
[0 Ne8635/00177
BNK 040813608
MPOBEAEHO
28.09.2018



